
Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
AREA: AREA AMMINISTRATIVA ECONOMICO FINANZIARIA 
SERVIZIO: Servizio gestione delle risorse umane 

REPERTORIO GENERALE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI N° 151 DEL 11/03/2025 

Repertorio delle proposte di determinazioni dirigenziali n. ro 156 del 10/03/2025 

Oggetto: DD. N. 136 DEL 07.03.2025 “COSTITUZIONE DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA PER 
LE PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO 
LE DISCRIMINAZIONI. NOMINA COMPONENTI EFFETTIVI E SUPPLENTI.” RETTIFICA. 

IL DIRETTORE DELL’AREA

A seguito dell’istruttoria svolta dal Servizio Gestione Giuridica del Personale, che si riporta:

VISTE le deliberazioni del Consiglio Provinciale:

- n. 28 del 9/12/2024 “NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2025-2027 (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 
267/2000)”;
- n. 31 del 20/12/2024 “APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2025-2027 (ART. 11 D. LGS. NR. 118/2011)”;

VISTA la deliberazione del Presidente n. 119 del 23/12/2024 “APPROVAZIONE DEL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2025/2027. PARTE FINANZIARIA”;

VISTA la deliberazione del Presidente n. 34 del 23/04/2024 “PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA’ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024-2026. APPROVAZIONE PIANO” e successive modifiche ed 
integrazioni;

Dato atto che:

- Il presente provvedimento è stato attivato d’ufficio a ai sensi dell’articolo 57 del D.lgs. n. 
165/2001; 

- Il responsabile del presente provvedimento è la Dott.ssa Stefania Finocchio, Direttore 
dell’Area Amministrativa Economico - Finanziaria;

- Il responsabile del procedimento non versa in condizioni di incompatibilità o conflitto con i 
soggetti coinvolti nel presente procedimento; 

Richiamata la propria DD. n. 136 del 07.03.2025 “COSTITUZIONE DEL COMITATO UNICO DI 
GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI. NOMINA COMPONENTI EFFETTIVI E SUPPLENTI.” 

Rilevato che, al  punto 2. del dispositivo del citato atto, la dipendente  Elisa LO STORTO, 
individuata quale rappresentante della Provincia di Terni a far parte del CUG,  è stata,  per mero 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 151 del 11/03/2025 -  Documento firmato digitalmente da STEFANIA FINOCCHIO.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
errore materiale indicata come componente “supplente” anziché correttamente come 
componente “effettivo”; 

Ritenuto pertanto necessario procedere alla relativa rettifica, limitatamente per quanto relativo al 
punto 2. della sopracitata determinazione; 

DETERMINA

1. di rettificare il punto 2.  del dispositivo della DD. n. 136 del 07.03.2025 dando atto che i 
dipendenti nominati in rappresentanza della Provincia di Terni  all’interno del Comitato Unico di 
Garanzia,  risultano così  correttamente individuati: 

 Alessandra CRESTA (membro Effettivo) 
 Alessandra ROSSI (membro Effettivo)
 Elisa LO STORTO (membro Effettivo)

2.  di confermare tutto quanto non modificato con il presente atto.

3. di trasmettere il presente atto ai dipendenti interessati, ai Direttori di Area, alla RSU dell’Ente 
ed alle OO.SS.. 

IL DIRETTORE
Dott.ssa Stefania Finocchio

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 151 del 11/03/2025 -  Documento firmato digitalmente da STEFANIA FINOCCHIO.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


